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ERGEBNISLISTE
Samstag, 16. Juni 2012 ZVR 349452470

KINDERLAUF (Kinder, Jahrgänge 2006 und jünger, Streckenlänge 320 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

1 10 2006 Kindergarten MK 1 01:12,19
6 3 2006 KG Haag Stadt Haag MK 2 01:29,45
8 4 2006 St. Peter/Au MK 3 01:35,64
9 11 2006 Kindergarten MK 4 01:38,56
10 2 2006 MK 5 01:39,49
11 16 2006 Kindergarten MK 6 01:40,91
12 26 2006 St. Peter/Au MK 7 01:41,85
15 20 2006 St. Peter/Au MK 8 01:46,87
18 18 2008 St. Peter/Au MK 9 01:50,80
19 19 2007 St. Peter/Au MK 10 01:51,21
24 1 2009 St. Peter/Au MK 11 02:06,64
25 6 2007 St. Peter/Au MK 12 02:07,92
26 22 2009 St. Peter/Au MK 13 02:24,08
28 28 2010 UFC St. Peter/Au St. Peter/Au MK 14 03:23,29

2 7 2007 Stadt Haag WK 1 01:23,38
3 23 2006 Kindergarten St. Peter/Au WK 2 01:24,06
4 17 2006 Kindergarten WK 3 01:25,55
5 12 2006 Kindergarten WK 4 01:25,98
7 21 2006 Kindergarten St. Peter/Au WK 5 01:33,41
13 13 2006 Kindergarten WK 6 01:43,58
14 25 2007 WK 7 01:45,84
16 27 2007 Kindergarten St. Peter/Au WK 8 01:47,21
17 24 2006 St. Peter/Au WK 9 01:49,63
20 5 2007 St. Peter/Au WK 10 01:52,67
21 9 2006 St. Peter/Au WK 11 01:53,19
22 8 2007 St. Peter/Au WK 12 01:54,02
23 14 2007 Kindergarten WK 13 02:01,68
27 15 2009 Kindergarten WK 14 02:37,98

StNr. KRg.

Fehringer Christian
Stöckler David

Rohrhofer Alexander
Gruber Tim

Schönegger Felix Team Schönegger Seitenstetten
Ruhringer Paul
Hofstätter David

Schmidbauer Florian
Polt Simon

Scheucher Jakob
Jungwirth Sebastian

Ellinger Paul
Krifter Kilian

Schwaiger Paul

Losinskyj Julia
Finsel Melanie
Lukic Sandra
Wagner Dana
Krifter Laura
Wimmer Julia

Puppenberger Anna Seitenstetten
Buchberger Nina

Tagini Emily
Hengst Yvonne

Stockinger Victoria
Schmid Naemi
Vinkov Simone

Pöttschacher Ylvie
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ERGEBNISLISTE
Samstag, 16. Juni 2012 ZVR 349452470

KINDERLAUF (Schüler 1, Jahrgänge 2004 und 2005, Streckenlänge 640 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

1 37 2004 MS1 1 02:31,36
2 52 2005 MS1 2 02:35,01
4 74 2004 VS Haag Stadt Haag MS1 3 02:41,98
5 86 2004 St. Peter/Au MS1 4 02:44,05
6 39 2004 MS1 5 02:44,91
7 38 2004 MS1 6 02:46,14
8 70 Jungbauer Thomas 2005 JB-TEAM MS1 7 02:47,36
10 92 2004 VS St. Peter/Au St. Peter/Au MS1 8 02:48,67
12 75 2004 VS St. Peter/Au MS1 9 02:49,89
13 51 2005 MS1 10 02:50,43
14 78 2004 VS St. Peter/Au MS1 11 02:51,60
15 64 2005 VS St. Peter/Au MS1 12 02:52,09
16 42 2004 MS1 13 02:52,43
18 90 2005 MS1 14 02:53,52
19 91 2004 Haag MS1 15 02:54,47
20 77 2004 VS St. Peter/Au MS1 16 02:55,05
21 40 2004 MS1 17 02:57,44
22 53 2005 MS1 18 02:58,06
23 88 2004 St. Peter/Au MS1 19 02:58,92
26 43 2004 MS1 20 03:01,31
27 58 2004 VS Haag Stadt Haag MS1 21 03:02,76
30 54 2005 MS1 22 03:06,38
31 71 2005 Stadt Haag MS1 23 03:06,97
33 67 Ludwig Stephan 2005 VS St. Peter/Au MS1 24 03:08,39
35 73 2004 MS1 25 03:13,32
38 89 Bauer Elias 2005 St. Peter/Au MS1 26 03:15,27
41 66 2005 VS St. Peter/Au MS1 27 03:23,09
42 59 2005 VS St. Peter/Au MS1 28 03:23,68
43 72 2005 VS Haag Stadt Haag MS1 29 03:25,55
52 76 2004 VS St. Peter/Au MS1 30 03:43,96

3 80 2004 VS St. Peter/Au WS1 1 02:40,67
9 57 2004 Stadt Haag WS1 2 02:48,14
11 79 2004 VS St. Peter/Au WS1 3 02:49,44
17 31 2004 WS1 4 02:52,99
24 69 2005 VS St. Peter/Au WS1 5 02:59,83
25 81 2004 VS St. Peter/Au WS1 6 03:00,56
28 60 2005 VS St. Peter/Au WS1 7 03:03,96
29 33 2004 WS1 8 03:04,82
32 36 2004 WS1 9 03:07,67
34 47 2005 WS1 10 03:09,29
36 35 2004 WS1 11 03:13,94
37 32 2004 WS1 12 03:14,72
39 46 2005 WS1 13 03:18,67
40 44 2005 WS1 14 03:19,58
44 65 2005 VS St. Peter/Au WS1 15 03:26,86
45 49 2005 WS1 16 03:30,82
46 61 2005  VS St. Peter/Au WS1 17 03:32,82
47 62 2005 VS St. Peter/Au WS1 18 03:33,26
48 55 2004 St. Peter/Au WS1 19 03:33,77
49 82 2004 VS St. Peter/Au WS1 20 03:34,36
50 45 2005 WS1 21 03:37,92
51 48 2005 WS1 22 03:38,72

StNr. KRg.

Höggerl Lorenz VS Seitenstetten Seitenstetten
Zeilinger Florian VS Seitenstetten Seitenstetten

Stöckler Jonathan
Hörlendsberger Simon

Fehringer Florian VS Seitenstetten Seitenstetten
Roseneder Tiemo VS Seitenstetten Seitenstetten

Behamberg
Buchberger Florian

Kugler Elias
Webinger Moritz VS Seitenstetten Seitenstetten

Leutgeb Alexander
Gassner Severin

Laaber Konstantin VS Seitenstetten Seitenstetten
Karer Jakob Wolfern

Kargl Christian
Kaindl Niklas
Deinhofer Jan VS Seitenstetten Seitenstetten

Seßler Dominik VS Seitenstetten Seitenstetten
Stockinger Clemens
Edermayer Manuel VS Seitenstetten Seitenstetten
Bachleitner Michael

Ritt Manuel VS Seitenstetten Seitenstetten
Litschl Simon

Schönegger Moritz Team Schönegger Seitenstetten

Scheucher Michael
Hofer Elias

Bachleitner Felix
Maderthaner Markus

Schachermayer Melanie
Losinskyj Lena
Döcker Martina

Ritt Carina VS Seitenstetten Seitenstetten
Aichberger Helene

Holzer Jana
Sonnleitner Anna

Puppenberger Lara VS Seitenstetten Seitenstetten
Pichler Elena VS Seitenstetten Seitenstetten

Schwingenschlögl Sandra VS Seitenstetten Seitenstetten
Windhager Sophie VS Seitenstetten Seitenstetten

Kreuzer Emilie VS Seitenstetten Seitenstetten
Edermeier Xenia VS Seitenstetten Seitenstetten
Rammel Sarah VS Seitenstetten Seitenstetten

Schachermayer Anna
Wenger Leonie VS Seitenstetten Seitenstetten
Wieser Helena
Vinkov Carina
Hengst Jasmin
Riegler Leonie

Farthofer Melanie VS Seitenstetten Seitenstetten
Salamonsberger Nadine VS Seitenstetten Seitenstetten
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ERGEBNISLISTE
Samstag, 16. Juni 2012 ZVR 349452470

KINDERLAUF (Schüler 2, Jahrgänge 2002 und 2003, Streckenlänge 1060 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

1 108 2002 MS2 1 04:19,51
3 120 2002 MS2 2 04:25,03
4 105 2002 MS2 3 04:26,90
5 106 2002 MS2 4 04:27,63
7 117 2003 MS2 5 04:37,43
8 133 2003 VS St. Peter/Au MS2 6 04:37,84
9 109 2002 MS2 7 04:45,04
10 139 2003 VS Haag Stadt Haag MS2 8 04:45,43
11 113 2003 MS2 9 04:46,87
13 116 2003 MS2 10 04:48,34
14 115 2003 MS2 11 04:48,88
15 121 2002 St. Peter/Au MS2 12 04:49,68
16 142 2003 VS St. Peter/Au MS2 13 04:50,19
17 145 2003 MS2 14 04:52,75
19 140 2003 MS2 15 04:56,23
23 103 2002 MS2 16 05:05,17
26 104 2002 MS2 17 05:10,27
28 112 2003 MS2 18 05:22,66
29 134 2003 VS St. Peter/Au MS2 19 05:25,43
33 143 2003 VS St. Peter/Au MS2 20 05:54,87
34 118 2003 MS2 21 06:02,78
35 107 2002 MS2 22 06:04,71
36 130 2003 St. Peter/Au MS2 23 06:05,35
37 135 2003 VS St. Peter/Au MS2 24 06:09,14
38 119 2003 MS2 25 07:31,34

2 126 2002 VS St. Peter/Au WS2 1 04:24,00
6 136 2003 VS St. Peter/Au WS2 2 04:36,20
12 146 2002 St. Peter/Au WS2 3 04:47,63
18 147 2003 VS St. Peter/Au St. Peter/Au WS2 4 04:53,14
20 141 2002 VS St. Peter/Au WS2 5 05:00,97
21 124 2002 VS St. Peter/Au WS2 6 05:01,66
22 123 2002 VS St. Peter/Au WS2 7 05:03,56
24 132 2003 VS St. Peter/Au WS2 8 05:09,10
25 102 2002 WS2 9 05:09,66
27 129 2002 Stadt Haag WS2 10 05:21,55
30 137 2003 VS St. Peter/Au WS2 11 05:26,41
31 110 2003 WS2 12 05:28,21
32 111 2003 WS2 13 05:44,11

StNr. KRg.

Kronsteiner Jonas VS Seitenstetten Seitenstetten
Kimmeswenger Christoph St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten

Rammel Raphael VS Seitenstetten Seitenstetten
Höggerl Simon VS Seitenstetten Seitenstetten

Zach Maximilian VS Seitenstetten Seitenstetten
Slattery Lion

Laaber Nikolaus VS Seitenstetten Seitenstetten
Hintermayr Yanncik

Wieser Tobias VS Seitenstetten Seitenstetten
Zeilinger Lukas VS Seitenstetten Seitenstetten

Kammerhofer Moritz VS Seitenstetten Seitenstetten
Broucek Jan

Schatzeder Markus
Karer Lukas Wolfern

Reitner Richard St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten
Gobauer Simon VS Seitenstetten Seitenstetten

Schwingenschlögl Oliver VS Seitenstetten Seitenstetten
Lobmayr Marinus VS Seitenstetten Seitenstetten
Punzhuber Fabian
Schatzeder Lukas
Haneder Samuel VS Seitenstetten Seitenstetten
Haneder Julian VS Seitenstetten Seitenstetten
Broucek Rene

Mitterlechner Tobias
Tumpfart Simon VS Seitenstetten Seitenstetten

Döcker Hannah
Malinar Noemi
Hengst Denise

Buchberger Lea
Gerstmayer Sophia
Riegler Anna-Marie
Maderthaner Jana

Zach Emma
Seßler Vanessa VS Seitenstetten Seitenstetten
Litschl Annika

Leutgeb Katharina
Fehringer Julia VS Seitenstetten Seitenstetten

Leitner Lisa VS Seitenstetten Seitenstetten
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KINDERLAUF (Schüler 3 + 4, Jahrgänge 1997 bis 2001, Streckenlänge 1590 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

11 219 Hammelmüller Alexander 2000 Haag MS3 1 06:40,03
13 179 2000 St. Peter/Au MS3 2 06:44,66
15 196 2000 HS St. Peter/Au MS3 3 06:48,40
17 195 2000 HS St. Peter/Au MS3 4 06:53,33
18 206 2000 HS St. Peter/Au MS3 5 07:02,96
19 213 2001 HS St. Peter/Au MS3 6 07:03,83
20 198 Schmid Josef 2000 HS St. Peter/Au MS3 7 07:05,97
21 201 2000 HS St. Peter/Au MS3 8 07:07,97
23 200 2000 HS St. Peter/Au MS3 9 07:15,22
24 211 2001 HS St. Peter/Au MS3 10 07:16,19
25 194 2000 HS St. Peter/Au MS3 11 07:17,31
27 178 2001 HS St. Peter/Au MS3 12 07:20,40
30 193 2000 HS St. Peter/Au MS3 13 07:36,45
32 214 2001 MS3 14 07:51,63
34 207 2000 HS St. Peter/Au MS3 15 08:22,57
35 163 2001 MS3 16 08:42,71
37 204 2000 HS St. Peter/Au MS3 17 08:45,42
40 161 2001 MS3 18 09:20,69
42 212 Ludwig Florian 2001 HS St. Peter/Au MS3 19 10:02,55

3 218 Hammelmüller Eva Maria 2000 Haag WS3 1 05:54,10
26 209 2001 VS St. Peter/Au WS3 2 07:18,95
28 166 2001 WS3 3 07:28,61
29 165 2001 WS3 4 07:33,21
31 205 2000 HS St. Peter/Au WS3 5 07:41,44
33 197 2000 HS St. Peter/Au WS3 6 07:56,86
38 174 2000 WS3 7 09:08,09
39 203 2000 HS St. Peter/Au WS3 8 09:18,90

1 167 1997 St. Peter/Au MS4 1 05:47,75
2 169 Maurer Alfred 1999 St. Peter/Au MS4 2 05:53,06
4 210 1998 MS4 3 05:57,05
7 186 1998 HS St. Peter/Au MS4 4 06:16,32
8 188 1998 MS4 5 06:24,44
9 217 1998 St. Peter/Au MS4 6 06:27,84
10 176 1999 MS4 7 06:32,21
14 185 1998 HS St. Peter/Au MS4 8 06:44,66
16 172 Jungbauer Johann 1999 JB-TEAM MS4 9 06:52,90
22 190 1999 HS St. Peter/Au MS4 10 07:08,97

5 168 1999 St. Peter/Au WS4 1 06:04,71
6 177 1997 WS4 2 06:06,38
12 173 1999 WS4 3 06:40,46
36 181 1997 HS St. Peter/Au WS4 4 08:43,89
41 191 1999 HS St. Peter/Au WS4 5 09:22,94
43 182 1997 HS St. Peter/Au WS4 6 10:13,17
44 189 1999 HS St. Peter/Au WS4 7 10:26,60

StNr. KRg.

Stiftsgymnasium Seitenstetten
Ehrenbrandtner Julian

Hörndler Manuel
Dieringer Matthias

Hochwallner Tobias
Haas Dominik

Bräu Benedikt
Hochwallner Reinhard

Lemberger Oliver
Aiginger Christoph
Pfaffeneder Lukas

Pock Thomas
Breitenberger Dominik Weistrach
Blauensteiner Kilian
Windhager Thomas VS Seitenstetten Seitenstetten
Lemberger Lukas

Leitner Lukas VS Seitenstetten Seitenstetten

Stiftsgymnasium Seitenstetten
Gassner Angelika

Kimmeswenger Lisa St.Peterer Meilenläufer Seitenstetten
Kammerhofer Magdalena HS Seitenstetten Seitenstetten

Lettmüller Marlene
Lahmer Veronika
Reitner Melissa St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten

Ratzberger Bettina

Maurer Moritz St. Peterer Meilenläufer
St. Peterer Meilenläufer

Pfaffeneder Lukas LC Neufurth Neufurth
Wallner Mathias

Lettmüller Sebastian SMS St. Valentin
Beranek Daniel Stiftsgymnasium Seitenstetten

Schatzeder Heinrich Seitenstetten
Jovanovic Kevin

Behamberg
Höritzauer Andreas

Rammel Lisa St. Peterer Meilenläufer
Bühringer Patricia LC Neufurth Neufurth

Mayer Viktoria SV Kürnberg Kürnberg
Kammerhofer Eva

Schweitzer Veronika
Berndl Nadja
Kern Lucia
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HAUPTLAUF – Gesamtwertung (Streckenlänge ca. 5000 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

1 104 1970 MAK40 1 16:26,33
2 261 1988 MAK 1 16:44,98
3 229 1972 St. Peter/Au MAK40 2 17:08,79
4 265 1971 MAK40 3 17:13,92
5 273 1977 MAK30 1 17:25,08
6 299 1984 MAK 2 17:39,08
7 260 1991 MAK 3 18:41,63
8 243 1964 MAK40 4 18:56,10
9 256 1977 Turnverein Haag Stadt Haag MAK30 2 19:00,55

10 244 1988 MAK 4 19:07,13
11 264 1956 team2012.at MAK50 1 19:10,78
12 262 Wagner Robert 1990 MAK 5 19:25,04
13 242 1966 MAK40 5 19:30,36
14 230 1963 St. Peter/Au MAK40 6 19:44,60
15 269 1962 WAK50 1 19:48,46
16 287 1990 MAK 6 19:49,39
17 245 1971 MAK40 7 19:59,25
18 233 1996 St. Peter/Au MJ 1 20:01,08
19 279 1979 MAK30 3 20:12,76
20 275 1969 MAK40 8 20:20,51
21 254 1969 MAK40 9 20:21,03
22 241 Hengst Roland 1973 St. Peter/Au MAK30 4 20:22,26
23 267 1982 St. Peter/Au MAK30 5 20:27,85
24 234 1996 St. Peter/Au MJ 2 20:40,83
25 224 Bauer Wolfgang 1980 St. Peter/Au MAK30 6 20:45,69
26 292 Landgraf Helmut 1959 St. Florian MAK50 2 21:19,14
27 283 1967 MAK40 10 21:20,34
28 237 1958 Haag MAK50 3 21:20,95
29 298 1973 MAK30 7 21:22,82
30 291 1969 MAK40 11 21:27,80
31 107 1983 UFC St. Peter/Au St. Peter/Au MAK 7 21:40,17
32 235 1976 MAK30 8 21:42,37
33 257 1960 MAK50 4 21:43,10
34 226 1974 MAK30 9 21:43,94
35 238 1956 St. Peter/Au MAK50 5 21:47,28
36 288 1966 MAK40 12 22:11,10
37 266 1977 MAK30 10 22:13,88
38 106 1992 St. Peter/Au MAK 8 22:15,17
39 285 1983 Wien MAK 9 22:16,86
40 228 1959 St. Peter/Au MAK50 6 22:19,68
41 231 Maurer Alfred 1999 St. Peter/Au MJ 3 22:20,26
42 201 1999 St. Peter/Au WJ 1 22:24,33
43 200 1970 St. Peter/Au WAK40 1 22:24,61
44 259 Jungbauer Thomas 1970 JB-TEAM MAK40 13 22:28,15
45 236 1967 St. Peter/Au MAK40 14 22:36,89
46 239 1980 St. Peter/Au MAK30 11 22:40,43
47 223 1968 MAK40 15 22:41,23
48 276 1963 MAK40 16 22:49,84
49 225 1974 St. Peter/Au MAK30 12 23:21,94
50 246 1972 MAK40 17 23:25,51
51 274 1973 WAK30 1 23:39,43
52 295 1980 MAK30 13 23:43,05
53 293 1974 MAK30 14 23:45,42
54 268 1972 St. Peter/Au WAK40 2 23:57,71
55 252 1992 MAK 10 24:09,12
56 282 1977 MAK30 15 24:09,46
57 297 1972 Wolfsbach WAK40 3 24:09,96
58 270 1976 MAK30 16 24:13,50
59 217 Walter Andrea 1967 WAK40 4 24:13,73
60 214 1963 WAK40 5 24:39,71
61 294 1963 MAK40 18 24:45,64
62 272 1973 WAK30 2 24:52,22
63 289 1968 Wolfsbach MAK40 19 25:33,19
64 211 1974 WAK30 3 25:46,77
65 203 1984 St. Peter/Au WAK 1 26:00,97
66 207 1973 WAK30 4 26:10,00
67 221 1972 WAK40 6 26:24,85
68 227 1962 St. Peter/Au MAK50 7 26:54,46
69 102 1972 Haag WAK40 7 27:25,08
70 300 1998 MJ 4 27:33,12

StNr. KRg.

Teufl Thomas glanzwerk.at Gaflenz
Vogl Klaus LCA Umdasch Amstetten Amstetten

Prokosch Andreas St. Peterer Meilenläufer
Mille Robert Mondi Kematen

Dirnberger Thomas LAC Amateure Steyr Garsten
Reingruber Franz Sportunion Waidhofen Göstling/Ybbs

Großsteiner Patrick LCU Euratsfeld Neuhofen/Ybbs
Mille Alfred St. Peterer Meilenläufer Hausmening

Stöckler Martin
Frühwirth Michael Laufwunder Steyr Seitenstetten

Stockmaier Hubert Mag. Steyr
LCA Umdasch Amstetten Amstetten

Kalkgruber Manfred St. Peterer Meilenläufer Ertl
Brenn Franz St. Peterer Meilenläufer

Brandstetter Notburga ULC Ardagger Ardagger
Schoiswohl Daniel Weistrach

Egger Gottfried BSG Mondi Neusiedler Kematen/Ybbs
Hörndler Oliver St. Peterer Meilenläufer

Scheiblauer Claus Tria Team Olympic Wallsee Wallsee
Wieser Ernst TV-Grein Grein
Steindl Rudolf Team Schönegger Weistrach

Rohrhofer Wolfgang
Mayer Gerald St. Peterer Meilenläufer

St. Peterer Meilenläufer
Team Zisser Enns

Grillnberger Josef los pedal los Behamberg
Holl Reinhard

Fichtinger Jürgen Ochsner Wärmepumpen Neuhofen/Ybbs
Hintermayr Erich ASKÖ Delta Marchtrenk Marchtrenk

Schwaiger Matthias
Kammerhofer Christian Bruckbach

Lichtenschopf Josef LCA Umdasch Amstetten Winklarn
Reitner Markus St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten

Brandner Johann
Deinhofer Johann LCU Euratsfeld Neuhofen/Ybbs

Ahrer Günther Weistrach
Malinar David

Krondorfer Herbert
Bauer Helfried

St. Peterer Meilenläufer
Rammel Lisa St. Peterer Meilenläufer

Strasser Irmgard St. Peterer Meilenläufer
Behamberg

Bräu Udo Dipl.-Ing.
Hofer Thomas

Stockinger Klaus St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten
Kloimwieder Walter jun. LC Neufurth Neufurth

Steinbichler Josef St. Peterer Meilenläufer
Schönegger Thomas Team Schönegger Seitenstetten
Kampmann Susanne ULC Ardagger Ardagger Stift
Latzelsberger Johann Seitenstetten

Schachermayr Johannes St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten
Ehrenbrandtner Regina St. Peterer Meilenläufer

Pairleitner Daniel Team Schönegger Behamberg
Pirringer Rene St. Valentin

Schmid Raphaela St. Peterer Meilenläufer
Bruckner Peter Royal Bombers Seitenstetten

Donaumandl Wallsee Stephanshart
Matzenberger Elfriede St. Peterer Meilenläufer Ertl

Hohensteiner Karl Heinz Donaumandl Wallsee Wallsee
Egger Daniela LK Waidhofen an der Ybbs Kematen/Ybbs

Schmidbauer Alois
Schönegger Eva Team Schönegger Seitenstetten

Brandner Elisabeth St. Peterer Meilenläufer
Mille Michaela BSG Mondi Neusiedler Kematen/Ybbbs

Kimmeswenger Maria St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten
Polt Andreas

Platzer Andrea Donaumandl Wallsee
Pfaffeneder Lukas LC Neufurth Neufurth
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HAUPTLAUF – Gesamtwertung (Streckenlänge ca. 5000 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

71 277 1971 MAK40 20 27:33,77
72 247 1986 MAK 11 27:38,66
73 218 1984 WAK 2 27:39,51
74 280 1990 MAK 12 27:47,83
75 253 1985 MAK 13 28:15,57
76 290 1930 MAK70 1 29:11,04
77 103 1969 Haag MAK40 21 29:12,23
78 240 1965 St. Peter/Au MAK40 22 29:53,47
79 204 2000 St. Peter/Au WJ 2 29:55,67
80 296 1970 Haag WAK40 8 30:26,12
81 212 1978 WAK30 5 30:27,28
82 255 1992 MAK 14 32:13,05
83 205 1984 JB-TEAM WAK 3 33:58,22
84 271 1979 WAK30 6 34:15,35
85 220 1989 WAK 4 34:58,84
86 202 1995 St. Peter/Au WJ 3 36:03,32

StNr. KRg.

Pfaffeneder Franz LC Neufurth Neufurth
Haidler Thomas Team Schönegger St. Valentin

Lichtenschopf Katrin LT Amstetten Greinsfurth
Kloimwieder Kevin LC Neufurth Neufurth
Pillgrab Wolfgang Team Schönegger St. Valentin

Oppel Rudolf ASKÖ Delta Marchtrenk Marchtrenk
Platzer Adolf Donaumandl Wallsee
Slattery Mark
Slattery Mara

Hintermayer Edith
Schönegger Heidi Team Schönegger Ertl

Baumgartner Ronald Team Schönegger Wallsee
Jungbauer Luisa Behamberg

Bruckner Madeleine BEd. Royal Bombers Seitenstetten
Brandner Christine Pfaffstätten

Zarl Jacqueline Team Schönegger
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HAUPTLAUF – Klassenauswertung (Streckenlänge ca. 5000 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

18 233 1996 St. Peter/Au MJ 1 20:01,08
24 234 1996 St. Peter/Au MJ 2 20:40,83
41 231 Maurer Alfred 1999 St. Peter/Au MJ 3 22:20,26
70 300 1998 MJ 4 27:33,12

2 261 1988 MAK 1 16:44,98
6 299 1984 MAK 2 17:39,08
7 260 1991 MAK 3 18:41,63
10 244 1988 MAK 4 19:07,13
12 262 Wagner Robert 1990 MAK 5 19:25,04
16 287 1990 MAK 6 19:49,39
31 107 1983 UFC St. Peter/Au St. Peter/Au MAK 7 21:40,17
38 106 1992 St. Peter/Au MAK 8 22:15,17
39 285 1983 Wien MAK 9 22:16,86
55 252 1992 MAK 10 24:09,12
72 247 1986 MAK 11 27:38,66
74 280 1990 MAK 12 27:47,83
75 253 1985 MAK 13 28:15,57
82 255 1992 MAK 14 32:13,05

5 273 1977 MAK30 1 17:25,08
9 256 1977 Turnverein Haag Stadt Haag MAK30 2 19:00,55
19 279 1979 MAK30 3 20:12,76
22 241 Hengst Roland 1973 St. Peter/Au MAK30 4 20:22,26
23 267 1982 St. Peter/Au MAK30 5 20:27,85
25 224 Bauer Wolfgang 1980 St. Peter/Au MAK30 6 20:45,69
29 298 1973 MAK30 7 21:22,82
32 235 1976 MAK30 8 21:42,37
34 226 1974 MAK30 9 21:43,94
37 266 1977 MAK30 10 22:13,88
46 239 1980 St. Peter/Au MAK30 11 22:40,43
49 225 1974 St. Peter/Au MAK30 12 23:21,94
52 295 1980 MAK30 13 23:43,05
53 293 1974 MAK30 14 23:45,42
56 282 1977 MAK30 15 24:09,46
58 270 1976 MAK30 16 24:13,50

1 104 1970 MAK40 1 16:26,33
3 229 1972 St. Peter/Au MAK40 2 17:08,79
4 265 1971 MAK40 3 17:13,92
8 243 1964 MAK40 4 18:56,10
13 242 1966 MAK40 5 19:30,36
14 230 1963 St. Peter/Au MAK40 6 19:44,60
17 245 1971 MAK40 7 19:59,25
20 275 1969 MAK40 8 20:20,51
21 254 1969 MAK40 9 20:21,03
27 283 1967 MAK40 10 21:20,34
30 291 1969 MAK40 11 21:27,80
36 288 1966 MAK40 12 22:11,10
44 259 Jungbauer Thomas 1970 JB-TEAM MAK40 13 22:28,15
45 236 1967 St. Peter/Au MAK40 14 22:36,89
47 223 1968 MAK40 15 22:41,23
48 276 1963 MAK40 16 22:49,84
50 246 1972 MAK40 17 23:25,51
61 294 1963 MAK40 18 24:45,64
63 289 1968 Wolfsbach MAK40 19 25:33,19
71 277 1971 MAK40 20 27:33,77
77 103 1969 Haag MAK40 21 29:12,23
78 240 1965 St. Peter/Au MAK40 22 29:53,47

StNr. KRg.

Hörndler Oliver St. Peterer Meilenläufer
Mayer Gerald St. Peterer Meilenläufer

St. Peterer Meilenläufer
Pfaffeneder Lukas LC Neufurth Neufurth

Vogl Klaus LCA Umdasch Amstetten Amstetten
Reingruber Franz Sportunion Waidhofen Göstling/Ybbs

Großsteiner Patrick LCU Euratsfeld Neuhofen/Ybbs
Frühwirth Michael Laufwunder Steyr Seitenstetten

LCA Umdasch Amstetten Amstetten
Schoiswohl Daniel Weistrach
Schwaiger Matthias

Malinar David
Krondorfer Herbert
Pairleitner Daniel Team Schönegger Behamberg
Haidler Thomas Team Schönegger St. Valentin

Kloimwieder Kevin LC Neufurth Neufurth
Pillgrab Wolfgang Team Schönegger St. Valentin

Baumgartner Ronald Team Schönegger Wallsee

Dirnberger Thomas LAC Amateure Steyr Garsten
Stöckler Martin

Scheiblauer Claus Tria Team Olympic Wallsee Wallsee

Rohrhofer Wolfgang
St. Peterer Meilenläufer

Fichtinger Jürgen Ochsner Wärmepumpen Neuhofen/Ybbs
Kammerhofer Christian Bruckbach

Reitner Markus St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten
Ahrer Günther Weistrach
Hofer Thomas

Steinbichler Josef St. Peterer Meilenläufer
Latzelsberger Johann Seitenstetten

Schachermayr Johannes St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten
Pirringer Rene St. Valentin
Bruckner Peter Royal Bombers Seitenstetten

Teufl Thomas glanzwerk.at Gaflenz
Prokosch Andreas St. Peterer Meilenläufer

Mille Robert Mondi Kematen
Mille Alfred St. Peterer Meilenläufer Hausmening

Kalkgruber Manfred St. Peterer Meilenläufer Ertl
Brenn Franz St. Peterer Meilenläufer

Egger Gottfried BSG Mondi Neusiedler Kematen/Ybbs
Wieser Ernst TV-Grein Grein
Steindl Rudolf Team Schönegger Weistrach

Grillnberger Josef los pedal los Behamberg
Hintermayr Erich ASKÖ Delta Marchtrenk Marchtrenk
Deinhofer Johann LCU Euratsfeld Neuhofen/Ybbs

Behamberg
Bräu Udo Dipl.-Ing.
Stockinger Klaus St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten

Kloimwieder Walter jun. LC Neufurth Neufurth
Schönegger Thomas Team Schönegger Seitenstetten

Hohensteiner Karl Heinz Donaumandl Wallsee Wallsee
Schmidbauer Alois
Pfaffeneder Franz LC Neufurth Neufurth

Platzer Adolf Donaumandl Wallsee
Slattery Mark
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HAUPTLAUF – Klassenauswertung (Streckenlänge ca. 5000 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

11 264 1956 team2012.at MAK50 1 19:10,78
26 292 Landgraf Helmut 1959 St. Florian MAK50 2 21:19,14
28 237 1958 Haag MAK50 3 21:20,95
33 257 1960 MAK50 4 21:43,10
35 238 1956 St. Peter/Au MAK50 5 21:47,28
40 228 1959 St. Peter/Au MAK50 6 22:19,68
68 227 1962 St. Peter/Au MAK50 7 26:54,46

76 290 1930 MAK70 1 29:11,04

42 201 1999 St. Peter/Au WJ 1 22:24,33
79 204 2000 St. Peter/Au WJ 2 29:55,67
86 202 1995 St. Peter/Au WJ 3 36:03,32

65 203 1984 St. Peter/Au WAK 1 26:00,97
73 218 1984 WAK 2 27:39,51
83 205 1984 JB-TEAM WAK 3 33:58,22
85 220 1989 WAK 4 34:58,84

51 274 1973 WAK30 1 23:39,43
62 272 1973 WAK30 2 24:52,22
64 211 1974 WAK30 3 25:46,77
66 207 1973 WAK30 4 26:10,00
81 212 1978 WAK30 5 30:27,28
84 271 1979 WAK30 6 34:15,35

43 200 1970 St. Peter/Au WAK40 1 22:24,61
54 268 1972 St. Peter/Au WAK40 2 23:57,71
57 297 1972 Wolfsbach WAK40 3 24:09,96
59 217 Walter Andrea 1967 WAK40 4 24:13,73
60 214 1963 WAK40 5 24:39,71
67 221 1972 WAK40 6 26:24,85
69 102 1972 Haag WAK40 7 27:25,08
80 296 1970 Haag WAK40 8 30:26,12

15 269 1962 WAK50 1 19:48,46

StNr. KRg.

Stockmaier Hubert Mag. Steyr
Team Zisser Enns

Holl Reinhard
Lichtenschopf Josef LCA Umdasch Amstetten Winklarn

Brandner Johann
Bauer Helfried
Polt Andreas

Oppel Rudolf ASKÖ Delta Marchtrenk Marchtrenk

Rammel Lisa St. Peterer Meilenläufer
Slattery Mara

Zarl Jacqueline Team Schönegger

Brandner Elisabeth St. Peterer Meilenläufer
Lichtenschopf Katrin LT Amstetten Greinsfurth

Jungbauer Luisa Behamberg
Brandner Christine Pfaffstätten

Kampmann Susanne ULC Ardagger Ardagger Stift
Egger Daniela LK Waidhofen an der Ybbs Kematen/Ybbs

Schönegger Eva Team Schönegger Seitenstetten
Mille Michaela BSG Mondi Neusiedler Kematen/Ybbbs

Schönegger Heidi Team Schönegger Ertl
Bruckner Madeleine BEd. Royal Bombers Seitenstetten

Strasser Irmgard St. Peterer Meilenläufer
Ehrenbrandtner Regina St. Peterer Meilenläufer

Schmid Raphaela St. Peterer Meilenläufer
Donaumandl Wallsee Stephanshart

Matzenberger Elfriede St. Peterer Meilenläufer Ertl
Kimmeswenger Maria St. Peterer Meilenläufer Seitenstetten

Platzer Andrea Donaumandl Wallsee
Hintermayer Edith

Brandstetter Notburga ULC Ardagger Ardagger
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HAUPTLAUF – Ortsmeisterschaft (Streckenlänge ca. 5000 m)

Rang Name Jg. Verein Ort Klasse Zeit

3 229 1972 St. Peter/Au MAK40 17:08,79
14 230 1963 St. Peter/Au MAK40 19:44,60
18 233 1996 St. Peter/Au MJ 20:01,08
22 241 Hengst Roland 1973 St. Peter/Au MAK30 20:22,26
23 267 1982 St. Peter/Au MAK30 20:27,85
24 234 1996 St. Peter/Au MJ 20:40,83
25 224 Bauer Wolfgang 1980 St. Peter/Au MAK30 20:45,69
31 107 1983 UFC St. Peter/Au St. Peter/Au MAK 21:40,17
35 238 1956 St. Peter/Au MAK50 21:47,28
38 106 1992 St. Peter/Au MAK 22:15,17
40 228 1959 St. Peter/Au MAK50 22:19,68
41 231 Maurer Alfred 1999 St. Peter/Au MJ 22:20,26
45 236 1967 St. Peter/Au MAK40 22:36,89
46 239 1980 St. Peter/Au MAK30 22:40,43
49 225 1974 St. Peter/Au MAK30 23:21,94
68 227 1962 St. Peter/Au MAK50 26:54,46
78 240 1965 St. Peter/Au MAK40 29:53,47

42 201 1999 St. Peter/Au WJ 22:24,33
43 200 1970 St. Peter/Au WAK40 22:24,61
54 268 1972 St. Peter/Au WAK40 23:57,71
65 203 1984 St. Peter/Au WAK 26:00,97
79 204 2000 St. Peter/Au WJ 29:55,67
86 202 1995 St. Peter/Au WJ 36:03,32

StNr. KRg.

Prokosch Andreas St. Peterer Meilenläufer
Brenn Franz St. Peterer Meilenläufer

Hörndler Oliver St. Peterer Meilenläufer

Rohrhofer Wolfgang
Mayer Gerald St. Peterer Meilenläufer

St. Peterer Meilenläufer
Schwaiger Matthias
Brandner Johann

Malinar David
Bauer Helfried

St. Peterer Meilenläufer
Bräu Udo Dipl.-Ing.

Hofer Thomas
Steinbichler Josef St. Peterer Meilenläufer

Polt Andreas
Slattery Mark

Rammel Lisa St. Peterer Meilenläufer
Strasser Irmgard St. Peterer Meilenläufer

Ehrenbrandtner Regina St. Peterer Meilenläufer
Brandner Elisabeth St. Peterer Meilenläufer

Slattery Mara
Zarl Jacqueline Team Schönegger


